[image: ]
Общество с ограниченной ответственностью «Солнышко» (ООО «Солнышко»)

ПРИКАЗ
от 29.08.2022                                                                                                                     № 11

О выдаче лечебно-профилактического питания
Во исполнение статьи 222 Трудового кодекса, приказа Минтруда от 16.05.2022 № 298н
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Специалисту по охране труда Иванову А.В. ежемесячно до 25-го числа текущего месяца определять потребность в талонах на выдачу лечебно-профилактического питания на следующий месяц (исходя из количества рабочих дней либо смен) и составлять соответствующую разнарядку.
2. Главному бухгалтеру Андреевой А.А. обеспечить выдачу талонов на лечебно-профилактическое питание по утвержденной разнарядке до 1-го числа месяца, в котором оно будет выдаваться, руководителям подразделений.
3. Заведующему столовой Петрову С.Т. ежедневно осуществлять выдачу лечебно-
профилактического питания (рацион № 3).
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста по охране труда Иванова А.В.
...

image1.png
KAAPOBOE BbicTpas noanucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90